EXTRATO - TERMO DE CONTRATO Nº. 038/2017
PARTES: MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS E A EMPRESA METALURGICA DELBOSCO LTDA ME.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de produtos de metalurgia, para atender a demanda das Secretarias Municipais de Educação e Esporte, Cultura e Lazer.
Valor global: R$ 62.640,00 (sessenta e dois mil seiscentos e quarenta reais)
Vigência: 08 (oito) meses
Dotações orçamentárias:
Secretaria Municipal de Educação:05.01.12.361.0005.2011
05.01.12.361.0005.2012; 11.01.12.361.0005.2024
Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Lazer: 06.01.13.812.0018.2013
Data de assinatura: 09 de maio de 2017.
JAPORÃ/MS, 09 de maio de 2017.
Assinam: VANDERLEY BISPO DOS SANTOS, CONTRATANTE
ERNI LUIZ DELBOSCO, CONTRATADO

1